
1 

 

                                                               
 

USNESENÍ 
                                        ZASTUPITELSTVA MĚSTA ZÁSMUKY 

Výpis ze zápisu z jednání konaného dne 23. 6. 2022 
od 18.00 hodin v zasedací místnosti v budově zdravotního střediska v Zásmukách 

 
Č.j. 3/2022 ZM 
 
Zastupitelstvo města Zásmuky na svém zasedání, které se konalo dne 23. června 2022, přijalo 
tato usnesení: 
 
1. Zastupitelstvo města Zásmuky 
a) schvaluje navržený program jednání, 
b) volí ověřovatele zápisu jednání pana Jakuba Veselého, DiS, 
c) volí ověřovatele zápisu jednání pana Marka Beneše, 
d) ustanovuje zapisovatelku slečnu Nikolu Vachlovou. 
  
2. Zastupitelstvo města Zásmuky schvaluje Účetní závěrku města Zásmuky sestavenou ke dni 
31. 12. 2021. 
 
3. Zastupitelstvo města Zásmuky projednalo Závěrečný účet města Zásmuky za rok 2021 a 
vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením bez výhrad. 
 
4. Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí Radou města Zásmuky schválená rozpočtová 
opatření č. 2/2022, 3/2022 a 4/2022. 
 
5.  
a) Zastupitelstvo města schvaluje Směrnici pro Sociální fond s účinností ode dne 23. 6. 2022. 
Směrnice pro Sociální fond vydaná v roce 2012 se tímto ruší. 
 
b) Zastupitelstvo města pověřuje radu města schválit rozpočtové opatření související s novou 
úpravou tvorby sociálního fondu. 
 
6.  
a) Zastupitelstvo města na základě výběrového řízení veřejné zakázky – „Stavební úpravy 
zpevněných ploch MŠ Zásmuky“ a na základě doporučení hodnotící komise schvaluje 
zhotovitele díla společnost SCOTNEY s r.o. se sídlem Kolín II, Na Magistrále 706, 
IČ: 007 51 290, cena zakázky 1 279 840,19 Kč bez DPH. Vybraný zhotovitel splnil podmínky 
účasti v předmětném výběrovém řízení.  
 
b) Zastupitelstvo města rozhodlo o uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 zastoupené starostkou paní 
PhDr. Martou Vaňkovou, MBA, a společností SCOTNEY s r.o. se sídlem Kolín II, Na Magistrále 
706, IČ: 007 51 290, zastoupené jednatelem společnosti panem Michalem Vašinou na stavbu 
„Stavební úpravy zpevněných ploch MŠ Zásmuky“. Předmětem této smlouvy jsou stavební 
práce a dodávky spočívající v úpravě zpevněných ploch v areálu MŠ a komunikace před 
hlavním vchodem do MŠ Zásmuky. Cena díla je ve výši 1 279 840,19 Kč bez DPH. Dokončení 
díla se předpokládá do 31. 8. 2022. Smlouvu podepisuje starostka města.  
 
 
 
 



2 

 

7.  
a) Zastupitelstvo města na základě výběrového řízení veřejné zakázky – „Úpravy ZŠ Zásmuky – 
odborné učebny ZŠ Zásmuky“ a doporučení hodnotící komise schvaluje zhotovitele díla 
společnost TOST s.r.o. se sídlem Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 119 81 148, cena 
zakázky 1 687 000 Kč bez DPH. Vybraný zhotovitel splnil podmínky účasti v předmětném 
výběrovém řízení.  
 
b) Zastupitelstvo města rozhodlo o uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 zastoupené starostkou paní PhDr. 
Martou Vaňkovou, MBA, a společnosti TOST s r.o. se sídlem Habrek 8, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou, IČ: 119 81 148, cena zakázky 1 687,- Kč, zastoupené Františkem Vavřičkou, 
jednatelem společnosti na stavbu „Úpravy ZŠ Zásmuky – odborné učebny ZŠ Zásmuky“.  Cena 
díla je ve výši 1 687 000 Kč bez DPH. Dokončení díla do 30. 9. 2022. Smlouvu podepisuje 
starostka města.  
 
8.  
a) Zastupitelstvo města na základě výběrového řízení veřejné zakázky – „Fotbalové kabiny TJ 
Zásmuky“ a doporučení hodnotící komise schvaluje zhotovitele díla akciovou společnost 
POHL cz, a.s. se sídlem 252 63 Roztoky, Na Pomezí 2483, IČ: 256 06 468, cena díla Kč 
15 589 655,94 Kč bez DPH. Vybraný zhotovitel splnil podmínky účasti v předmětném 
výběrovém řízení.  
 
b) Zastupitelstvo města rozhodlo o uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954 zastoupené starostkou paní 
PhDr. Martou Vaňkovou, MBA, a akciovou společností POHL cz, a.s. se sídlem 252 63 Roztoky, 
Na Pomezí 2483, IČ: 256 06 468, zastoupené Ing. Petrem Kašparem, členem představenstva na 
stavbu „Fotbalové kabiny TJ Zásmuky“.  Cena díla je ve výši 15 589 655,94 Kč bez DPH. 
Dokončení díla do 6 měsíců od předání staveniště. Smlouvu podepisuje starostka města.  
 
9. Zastupitelstvo města Zásmuky rozhodlo, v souladu s § 84 odst. 2) písm. q) zák. 128/2000 Sb. 
o obcích, ve znění všech změn a doplňků, o názvu nové ulice ve městě Zásmuky. Název nové 
ulice je Na Pile.  
 
10.  
a) Zastupitelstvo města Zásmuky rozhodlo o uzavření Smlouvy mezi MAS Podlipansko, o.p.s., 
Tř. Jana Švermy 141, 289 11 Pečky, IČ: 27408507 a Městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 
281 44 Zásmuky, IČ: 00235954 o bezúplatném převodu díla s názvem „Ponorná socha sv. Jana“ 
do vlastnictví města. Hodnota díla je 55.000 Kč. 
 
b) Zastupitelstvo města Zásmuky rozhodlo o uzavření Smlouvy mezi MAS Podlipansko, o.p.s., 
Tř. Jana Švermy 141, 289 11 Pečky, IČ: 27408507 a Městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 
281 44 Zásmuky, IČ: 00235954 o bezúplatném převodu díla s názvem „Loď“ do vlastnictví 
města. Hodnota díla je 70.000 Kč. 
 
11. Zastupitelstvo města Zásmuky souhlasí s návrhem rozdělení pozemků p.č. 629/1, 629/46 a 
629/47 v k.ú. Zásmuky. Vznikne 10 stavebních parcel pro výstavbu rodinných domů.  
 
12. Zastupitelstvo města schvaluje prodej nemovitosti a uzavření kupní smlouvy na pozemek 
p.č. 250/19 o výměře 114 m2 v k.ú. Zásmuky, dle Geometrického plánu 955-1211/2021 panu Ing. 
Pavlu Kabátovi, Sokolská 327, 281 44 Zásmuky za cenu, dle platného ceníku pozemků 
schváleného ZM 12. 12. 2012 č.j. 6/2012 ZM za cenu 350 Kč/m2 . Celková kupní cena je ve výši 
39.900 Kč. Veškeré další náklady s převodem nemovitosti nese kupující. 
 
 
 
 



3 

 

13. Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o činnosti Kontrolního výboru města 
Zásmuky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:       .……………………………                                           …......……………………… 
                     Jakub Veselý, DiS.            Marek Beneš 
                       

  
 
 
 
 
 
 
 
         
 
               …..…………………................... 

                            PhDr. Marta Vaňková, MBA 
                                    starostka města 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 23. června 2022 


